

BP Holding Resdal ApS

Nissetvej 11 Grauballe, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 67 11 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2024.

Bjarne Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

BP Holding Resdal ApS
Nissetvej 11 Grauballe
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 32 67 11 36
Stiftet: 1. januar 2010
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bjarne Pedersen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er investeringspleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod 1.150 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18 t.kr. mod 353 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-18.604	1.150.233
1 Personaleomkostninger	0	-685.853
Driftsresultat	-18.604	464.380
Andre finansielle indtægter	51.626	-5.465
Øvrige finansielle omkostninger	-9.214	-5.506
Resultat før skat	23.808	453.409
Skat af årets resultat	-6.270	-100.056
Årets resultat	17.538	353.353
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	121.153
Disponeret fra overført resultat	-104.462	0
Disponeret i alt	17.538	353.353

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	31.259
Andre tilgodehavender	2.449	0
Tilgodehavender i alt	2.449	31.259
Andre værdipapirer og kapitalandele	548.477	0
Værdipapirer i alt	548.477	0
Likvide beholdninger	34.375	874.736
Omsætningsaktiver i alt	585.301	905.995
Aktiver i alt	585.301	905.995
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	207.244	311.707
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	454.244	554.507
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	90.836	347
Selskabsskat	2.271	100.055
Anden gæld	37.950	251.086
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	131.057	351.488
Gældsforpligtelser i alt	131.057	351.488
Passiver i alt	585.301	905.995

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	311.706	117.800	554.506
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-104.462	122.000	17.538
	125.000	207.244	122.000	454.244

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	609.110
Pensioner	0	67.200
Andre omkostninger til social sikring	0	9.543
	<u>0</u>	<u>685.853</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter i 2023 alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der i 2023 ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>548.477</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>51.581</u>
